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НАС МБД ДООЕЛ Скопје, Компанија со дејност трговија на големо и мало со цврсти, течни и гасовити горива и производи, објавува оглас за вработување на следна позиција:


Возач за дистрибуција на плински боци
за регион Скопје



Потребни квалификации:
· Возачка дозвола Б / Ц – категорија
· Организаторски споспбности
· Основно познавање на MS Office и работа со компјутер
· Предходно работно искуство на позицијата возач/дистрибутер на територија Скопје ќе се смета за предност


Одговорности и задачи:
· Достава на плински боци и земање повраток плински боци амбалажа 
· Комплетирање на заверена документација на доставени и вратени боци амбалажа
· Товарање на полна и празна амбалажа
· Секојдневно пополнување на потребни формулари (тахораф, патен лист)
· Грижа за техничката и хигиенската исправност на возилото	 
· Одговорност за навремена и точна достава на боците до крајната цел
· Одговорност за товарените и вратените боци во возилото
· Одговорност за протокот на документацијата (фактури, испратници)
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Ние нудиме стабилни и навремени месечни примања

Вашата Биографија (CV) можете да ја доставете  користејќи го полето „Аплицирај веднаш“ или на следна е-маил адреса nasmbd@yahoo.com или пратете смс порака на 072 222 737

Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
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